
Datum:

Hřiště:

Muži - Stableford NETTO (HCP 0 - 54) Muži - Rány BRUTTO (HCP 0 - 54)

Klub Reg.čís. HCP Skóre Klub Reg.čís. HCP Skóre

Počet hráčů 50 Počet hráčů 36

1 TUČEK Ladislav GCBRN 0250906 8,6 36 200 1 TUČEK Ladislav GCBRN 0250906 8,6 83 200

2 LÍPA Daniel GCBRN 0251516 10,7 35 180 2 LÍPA Daniel GCBRN 0251516 10,7 86 180

3 JANÍK Josef PGCOV 0060695 11,1 33 170 3 ADAMČÍK Alois PGCCE 0620089 10,5 89 170

4 BUČÍK Milan GCBRN 0250460 12,2 33 162 4 BUČÍK Milan GCBRN 0250460 12,2 90 162

5 FIMBINGER Petr GCLKO 0790626 14,2 33 156 5 JURČA Radomír SOGCC 0480377 11,5 90 156

6 JURČA Radomír SOGCC 0480377 11,5 33 152 6 JANÍK Josef PGCOV 0060695 11,1 91 152

7 ADAMČÍK Alois PGCCE 0620089 10,5 32 148 7 FIMBINGER Petr GCLKO 0790626 14,2 92 148

8 MELCHER Ota GCOLO 0240438 15,0 32 144 8 VESELSKÝ Zdeněk GCBRN 0250251 12,7 93 144

9 JUŘENA Drahomír GSCZL 0180309 19,8 32 140 9 KYNĚRA Dušan PGCZN 1140059 12,8 94 140

10 SVOBODA Jiří GCBRN 0250002 16,7 32 136 10 PNIAK Pavel PGCOV 0060944 12,3 94 136

11 VESELSKÝ Zdeněk GCBRN 0250251 12,7 32 133 11 MELCHER Ota GCOLO 0240438 15,0 97 133

12 KYNĚRA Dušan PGCZN 1140059 12,8 31 130 12 REDEK Jaroslav GCUHR 1280715 11,5 97 130

13 MAŠÍK Zdeněk GCBRN 0250306 22,8 31 127 13 SVOBODA Jiří GCBRN 0250002 16,7 97 127

14 JANOŠÍK Zdeněk GCOLO 0240053 15,6 29 124 14 HOFEREK Libor GCOLO 0240329 14,8 99 124

15 SVOBODA Jan GCBRN 0251625 17,9 29 121 15 JUŘENA Drahomír GSCZL 0180309 19,8 101 121

16 KARÁSEK Ivo GCBRN 0250969 23,0 29 118 16 NEBESKÝ Tomáš st. GCAUS 0280022 11,1 101 118

17 PNIAK Pavel PGCOV 0060944 12,3 29 115 17 NOVOTNÝ Vladimír GCBRN 0250807 9,5 101 115

18 PRACHAŘ Rudolf SOGCC 0482470 36,0 28 112 18 SVOBODA Jan GCBRN 0251625 17,9 102 112

19 HOFEREK Libor GCOLO 0240329 14,8 28 109 19 KAFONĚK Ludvík IDGKL 1180288 15,1 102 109

20 KAFONĚK Ludvík IDGKL 1180288 15,1 28 106 20 NOVÁK Jaroslav GCOLO 0240067 16,4 103 106

21 ZEJDA Zdeněk GC Florida CC00001 18,7 28 103 21 VAŠEK Emil GCSVR 0020835 17,5 104 103

22 MICHLOVSKÝ Břetislav GCMNI 0630395 18,7 28 100 22 MICHLOVSKÝ Břetislav GCMNI 0630395 18,7 105 100

23 HOLÍK Vojtěch GCAUS 0281511 18,3 27 97 23 HOLÍK Vojtěch GCAUS 0281511 18,3 106 97

24 NOVÁK Jaroslav GCOLO 0240067 16,4 27 94 24 DOSTÁL Bohumil GCHKR 0350652 17,4 106 94

25 VAŠEK Emil GCSVR 0020835 17,5 27 91 25 TEMPÍR Josef GCRAD 0810268 13,7 107 91

26 BAJER Petr GCBRN 0250434 34,8 27 89 26 KARÁSEK Ivo GCBRN 0250969 23,0 107 89

27 FILIP Rostislav GCSVR 0020602 21,4 26 87 27 DOUŠEK Ivo GCBRN 0250650 19,4 109 87

28 REDEK Jaroslav GCUHR 1280715 11,5 25 85 28 ZEJDA Zdeněk GC Florida CC00001 18,7 109 85

29 JEDLIČKA Libor GCBRN 0250291 10,7 25 83 29 KOLIHA Václav GCOLO 0240381 19,3 109 83

30 KOTAS Tomáš GCHVK 1320007 19,0 25 81 30 KOSTKA Milan VALGK 0650730 17,5 110 81

31 DOUŠEK Ivo GCBRN 0250650 19,4 25 79 31 KOTAS Tomáš GCHVK 1320007 19,0 113 79

32 DOSTÁL Bohumil GCHKR 0350652 17,4 25 77 32 KUZL Jan GKOSY 1490116 19,0 114 77

33 NOVOTNÝ Zdeněk PGCOV 0061644 30,6 24 75 33 VITT Robert PGCOV 0060281 16,4 116 75

34 VOZNICA Josef ZGCKR 0430430 16,4 24 73 34 MIČÁNEK Lubomír GCSVR 0020690 17,8 116 73

35 NOVOTNÝ Vladimír GCBRN 0250807 9,5 24 71 35 VRBA Antonín MGKNJ 1520070 29,8 125 71

36 KOLIHA Václav GCOLO 0240381 19,3 24 69 36 PRACHAŘ Rudolf SOGCC 0482470 36,0 127 69

37 FRYDRYCH Milan MGKNJ 1520054 19,3 23 67

38 VITT Robert PGCOV 0060281 16,4 23 65

39 NEBESKÝ Tomáš st. GCAUS 0280022 11,1 23 63

40 KASAL Jaromír GCSVR 0021064 18,1 22 61

41 ELIÁŠ Zdeněk VALGK 0650131 21,1 22 59

42 VRBA Antonín MGKNJ 1520070 29,8 21 57

43 KOSTKA Milan VALGK 0650730 17,5 21 55

44 TEMPÍR Josef GCRAD 0810268 13,7 19 53

45 MIČÁNEK Lubomír GCSVR 0020690 17,8 19 51

46 KUZL Jan GKOSY 1490116 19,0 18 49

47 VALCHÁŘ Jaroslav MGKNJ 1520155 25,1 16 47

48 TRÁVNÍČEK Ladislav GCBRN 0250916 7,0 16 45

49 VRBA Jiří MGKNJ 1520082 33,7 12 43

50 DVOŘÁK Oldřich GSCZL 0180239 19,9 11 41
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Datum:

Hřiště:

Ženy - Stableford NETTO (HCP 0 - 54) Ženy - Rány BRUTTO (HCP 0 - 54)

Klub Reg.čís. HCP Skóre Klub Reg.čís. HCP Skóre

Počet hráček 22 Počet hráček 9

1 MALÍKOVÁ Alena GCAUS 0281665 14,5 37 66 1 MALÍKOVÁ Alena GCAUS 0281665 14,5 91 66

2 BAJEROVÁ Helena GCBRN 0250465 31,4 35 58 2 BUČÍKOVÁ Eva GCBRN 0250461 12,9 93 58

3 BUČÍKOVÁ Eva GCBRN 0250461 12,9 33 52 3 JANOŠKOVÁ Marta GCBRN 0251658 19,1 109 52

4 PALMAŠOVÁ Jana SOGCC 0481763 28,5 28 47 4 JANÍKOVÁ Alena PGCOV 0060696 19,2 112 47

5 ŤOKOVÁ Helena GCBRN 0251354 30,6 28 43 5 JADRNÍČKOVÁ Hana GCAUS 0281499 20,4 113 43

6 RESOVÁ Olga GCAUS 0280173 15,4 27 40 6 VITTOVÁ Anna PGCOV 0060402 15,9 115 40

7 JANOŠKOVÁ Marta GCBRN 0251658 19,1 27 37 7 HOLÍKOVÁ Jindřiška DGCSL 0200157 23,5 117 37

8 HOLÍKOVÁ Jindřiška DGCSL 0200157 23,5 25 34 8 PALMAŠOVÁ Jana SOGCC 0481763 28,5 117 34

9 MELCHEROVÁ Marie GCOLO 0240439 32,6 24 31 9 HOFERKOVÁ Helena GCOLO 0240330 19,4 118 31

10 VESELSKÁ Olga GCBRN 0250250 21,8 24 28

11 HOFERKOVÁ Helena GCOLO 0240330 19,4 24 26

12 HUŇOVÁ Vladimíra GCLKO 0790113 25,6 24 24

13 BAUEROVÁ Jana PGCOV 0060002 21,6 23 22

14 JADRNÍČKOVÁ Hana GCAUS 0281499 20,4 23 20

15 JANÍKOVÁ Alena PGCOV 0060696 19,2 23 18

16 OTÉPKOVÁ Marie GCLKO 0790200 28,8 20 16

17 ADAMČÍKOVÁ Kateřina PGCCE 0620195 13,1 20 14

18 TRÁVNÍČKOVÁ Valeria GCBRN 0250915 33,3 18 13

19 ŽIVNÁ Magda GCAUS 0281666 24,7 17 12

20 VOLNÁ Renata GCSVR 0020665 19,9 17 11

21 REDKOVÁ Ivanka GCUHR 1280714 30,2 16 10

22 VITTOVÁ Anna PGCOV 0060402 15,9 16 9

Datum:

Hřiště:

Master Senior muži - Stableford NETTO (HCP 0 - 54) Master Senior muži - Rány BRUTTO (HCP 0 - 54)

Klub Reg.čís. HCP Skóre Klub Reg.čís. HCP Skóre

Počet hráčů 3 Počet hráčů 3

1 SVOBODA Jiří GCBRN 0250002 16,7 32 66 1 SVOBODA Jiří GCBRN 0250002 16,7 97 66

2 KOLIHA Václav GCOLO 0240381 19,3 24 58 2 KOLIHA Václav GCOLO 0240381 19,3 109 58

3 KUZL Jan GKOSY 1490116 19,0 18 52 3 KUZL Jan GKOSY 1490116 19,0 114 52

Datum:

Hřiště:

Master Senior ženy - Stableford NETTO (HCP 0 - 54) Master Senior ženy - Rány BRUTTO (HCP 0 - 54)

Klub Reg.čís. HCP Skóre Klub Reg.čís. HCP Skóre

Počet hráček 6 Počet hráček 3

1 BAJEROVÁ Helena GCBRN 0250465 31,4 35 66 1 BUČÍKOVÁ Eva GCBRN 0250461 12,9 93 66

2 BUČÍKOVÁ Eva GCBRN 0250461 12,9 33 58 2 JANOŠKOVÁ Marta GCBRN 0251658 19,1 109 58

3 JANOŠKOVÁ Marta GCBRN 0251658 19,1 27 52 3 VITTOVÁ Anna PGCOV 0060402 15,9 115 52

4 BAUEROVÁ Jana PGCOV 0060002 21,6 23 47

5 OTÉPKOVÁ Marie GCLKO 0790200 28,8 20 43

6 VITTOVÁ Anna PGCOV 0060402 15,9 16 40
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